

Saksnr.	Møtenr.	Organ	Dato	Saksbehandler
03	02/24	Landsstyret	5. juni 2024	Simon Skjerven

Sak 03 Landsmøte 2024: Innstilling på ordstyrere

Saken gjelder: Landsstyret bes innstille på ordstyrere til Naturvernforbundets landsmøte.

Vedlegg: Ingen vedlegg.

Forslag til vedtak:

- Landsstyret innstiller på Benjamin Skiaker Myrstad, Thomas Nygreen, Isa Maline Isene og Ragnhild Bjørkum Vassbotn som ordstyrere på landsmøtet 2024.

Saksframlegg

Til landsmøtet er det landsstyret som innstiller i saken konstituering. Under konstitueringen godkjennes sakslisten, forretningsorden for landsmøtet vedtas, og i tillegg velges landsmøtefunksjonærene som ordstyrere, referenter, redaksjonskomiteen, osv. Landsstyret har tidligere innstilt på saksliste og forretningsorden til landsmøtet, og vil gjøre mesteparten av den gjenværende innstillingen på landsstyremøtet i september. Det er derimot ønskelig å få på plass innstilte ordstyrere allerede nå.

Ordstyrerne har en sentral funksjon under landsmøtet, og vi er avhengige av å ha ordstyrere på plass i god tid slik at vi kan få gjennomført nødvendig opplæring. Ordstyrernes oppgave er å lede møtet, i tråd med vedtektene, forretningsorden og tidsplanen for landsmøtet. Under landsmøtet i 2022 innstilte landsstyret på tre ordstyrere, i tillegg til en valgt støttefunksjon som skulle bistå ordstyrerne i sitt arbeid med bruk av det digitale saksbehandlingssystemet GoPlenum, men også med å forberede voteringer og voteringsorden. Denne ordningen videreføres til landsmøtet i 2024.

Sentralstyret har tidligere diskutert kriterier for utvelgelse av ordstyrere. Tidligere har man lagt vekt på kjennskap til Naturvernforbundet, erfaring med ledelse av større møter, og at valgte ordstyrere ikke er delegater på landsmøtet, for å sikre at de er nøytrale. Sentralstyrets vurdering er at det viktigste kriteriet er at man har god erfaring med ordstyring på større møter og god organisasjonskunnskap. I forslaget til ordstyrere er det derfor lagt mest vekt på dette.

Forslag til ordstyrere er utformet av sekretariatet og godkjent av arbeidsutvalget. Det foreslås følgende ordstyrere til landsmøtet 2024:

- Benjamin Skiaker Myrstad (avdelingsleder i Landsrådet for Norges Barne- og Ungdomsorganisasjoner)

- Isa Maline Isene (strategisk rådgiver for stortingsgruppa til MDG)
- Ragnhild Bjørkum Vassbotn (assisterende generalsekretær i i Landsrådet for Norges Barne- og Ungdomsorganisasjoner)
- Thomas Nygreen (har tidligere vært ordstyrer på landsmøtet, foreslås som støttefunksjon)

De foreslåtte ordstyrerne har alle god erfaring med organisasjonsarbeid og møteledelse. De vil utfylle hverandre godt.

Oslo, 4. juni 2024

Gro Holstad

generalsekretær